


Edição 669 | Ano 4
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DA DISPUTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2021-PE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JWRBDH1Y-7YTOY5EB-PNHGUEVJ-TXFMWP0L
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

                                                                  Tel. (75) 3426-1320   E-mail: licitacaopmrr@gmail.com 

AVISO DE ADIAMENTO DA DISPUTA  

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2021-PE 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa o adiamento da disputa do Pregão Eletrônico nº 003-2021-
PE, a qual seria para o dia 18 de março às 10:00h, objetivando a contratação de empresa 
especializada para a execução dos serviços de locação de veículos com motorista e equipados 
para coleta e transporte de entulhos e lixo urbano, recolhido nas ruas da sede e demais localidades 
do município, devendo o mesmo ser transportado para o aterro sanitário do município e locação de 
caixas estacionárias, fica estabelecida a data do dia 24/03/2021 às 10:00h, para início da disputa. 
Rio Real-Ba,  17 de março de 2021. Pierre Matos da Silva – pregoeiro. 

 

Edição 669 | Ano 4
17 de março de 2021

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODADISPUTA PREGÃO ELETRÔNICONº 003-2021-PE

Certificação Digital: JWRBDH1Y-7YTOY5EB-PNHGUEVJ-TXFMWP0L
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DA DISPUTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-2021-PE


		2021-03-17T09:24:04-0300




